
  
   

Istituto di Istruzione Superiore “ARTEMISIA GENTILESCHI” via 

Sarteschi, 1 - 54033 CARRARA - C.F. 82002170452 -  tel. 0585 75561  

e-mail: msis014009@istruzione.it (PEO) – msis014009@pec.istruzione.it (PEC)  

cod. mecc. MSIS014009 - codice univoco: UFF SB7 - U.R.L.: https://www.poloartisticogentileschi.edu.it  
                  

Carrara, 05/12/2022  

   Alla sezione di pubblicità legale   

 Albo on-line del sito internet 

dell’istituzione scolastica  

  

OGGETTO: Aggiudicazione  DEFINITIVA SELEZIONE  INCARICO ESPERTO LABORATORIO 

TEATRALE  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO  l ‘ Avviso di selezione prot.n.11069 del 21/11/2022;  

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001, ed in particolare gli articoli 7, 7-bis e 53;  

VISTA la legge n. 244 del 24/12/2007;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante "Norme in materia di autonomia delle 

istituzioni scolastiche";  

VISTO il Decreto Interministeriale 2018, n. 129, recante il regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche;  

VISTA la legge n. 107/2015, art. 1, commi 70, 71, 72 relativi alla formazione delle reti fra istituzioni scolastiche; VISTA 

la Legge n. 107 del 13 luglio 2015, recante la "Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il 

riordino delle disposizioni legislative vigenti", in particolare l'art. 1, comma 124 che stabilisce obbligatoria, permanente 

e strutturale la formazione in servizio dei docenti di ruolo;  

CONSIDERATO che non sono pervenute istanze di reclamo;  

DETERMINA  

L’aggiudicazione definitiva dell’incarico di esperto di teatro al Sig. Muñoz-Chápuli Pablo.  

La presente determina verrà pubblicata in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale.  

F.to digitalmente da  

Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                              Ilaria Zolesi  

  

  
  
  

                                                    

 

  

 

Liceo Artistico “A. Gentileschi” via 

Sarteschi, 1 – 54033 Carrara (MS)  
tel. 0585 75561  

Liceo Artistico Musicale “F. Palma”  
p.zza Palma, 1 -54100 Massa (MS)  

tel. 0585 41685  

I.P.I.A.M. “P. Tacca”  
via P. Tacca, 36 – 54033 Carrara (MS)  

tel. 0585 71421  

  
  




		2022-12-05T10:45:40+0000
	ZOLESI ILARIA




